CENNIK PŁYWALNI FALA
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W GOLENIOWIE, UL. MASZEWSKA 6.

TEL. SEKRETARIAT – 914647120, KASY PŁYWALNI – 914647134, NOCLEGI - 914189001

BILETY INDYWIDUALNE
	
	Poniedziałek - Piątek
	Sobota - Niedziela

	
	Normalny
	Ulgowy1
	Normalny
	Ulgowy1

	1 godzina
	11,00 zł
	9,00 zł
	12,00 zł
	10,00 zł

	2 godziny
	17,00 zł
	13,00 zł
	19,00 zł
	15,00 zł

	1 godzina
	od godz. 6.00 do godz. 8.00

	
	6 zł

	1godzina
	Uczniowie szkół prowadzonych przez Powiat Goleniowski za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej

	
	6 zł

	1 godzina
	Osoby posiadające Kartę Dużej Rodziny7,8

	
	Normalny
	Ulgowy

	
	9,00 zł
	7,20 zł

	2 godziny
	14,40 zł
	11,50 zł


BILETY GRUPOWE2 

	
	Poniedziałek - Piątek
	Sobota - Niedziela

	
	Normalny
	Ulgowy1
	Normalny
	Ulgowy1

	1 godzina
	10,00 zł
	8,00 zł
	11,00 zł
	9,00 zł

	2 godziny
	15,00 zł
	11,00 zł
	17,00 zł
	13,00 zł


BILETY RODZINNE3 

	
	Poniedziałek - Piątek
	Sobota - Niedziela

	1 godzina
	9,00 zł
	10,00 zł

	2 godziny
	13,00 zł
	15,00 zł


KARNETY4

	Wartość do wykorzystania
	Cena
	Termin ważności

	70 zł
	60 zł
	1 m-c

	130 zł
	110 zł
	2 m-ce

	200 zł
	170 zł
	3 m-ce

	2005zł
	150 zł
	3 m-ce

	430 zł
	350 zł
	6 m-cy


WYNAJEM BASENU

	
	Cena za wynajem

	OBIEKT
	Cena

	1 tor basenu pływackiego/1h/do 10 osób
	70 zł

	½ basenu małego/1h
	70 zł

	basen mały/1h
	210 zł


INNE USŁUGI:

	Solarium
	1 żeton/5 min
	5 zł


Legenda:

1. bilet ulgowy przysługuje: dzieciom powyżej 4 roku życia, uczniom i studentom do 26 roku życia za okazaniem ważnej legitymacji, emerytom, rencistom,

2. grupę stanowi grupa powyżej 4 osób, tj. od min 5 osób,

3. rodzina musi stanowić min 4 osoby, w tym 1osobę dorosłą,

4. informacje dotyczące zakupu i użytkowania karnetu:

- kaucja zwrotna za karnet wynosi 25 zł, płatna w chwili zakupu karnetu,

- z jednego karnetu może korzystać nieograniczona liczba osób,

- czas na przedłużenie terminu ważności karnetu wynosi 7 dni od upływu terminu jego ważności, 

- przedłużenie karnetu następuje na podstawie zapłaty ceny któregokolwiek z listy karnetów,

  - wydłużenie terminu ważności karnetu następuje automatycznie o liczbę dni, w których odbywa się przestój technologiczny,

- dni wolne pływalni Fala od pracy w roku 2017: 1.01, 06.01, , 15.04 – II zmiana, 16-17.04, 1.05, 3.05, 15.06, 15.08, 1.11,11.11,24.12 – II zmiana, 25-26.12, 31.12 – II zmiana

5. przy zakupie powyżej 50 szt,

6. sauny w dni robocze od pn-pt czynne w godz. od 6.00 do 9.00 oraz od 15.00 do 22.00, w dni wolne od nauki szkolnej od so-nd w godz. od 6.00 do 22.00.
7. Bilet dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18. roku życia i dla młodzieży uczącej się do ukończenia 25. roku życia oraz bez ograniczeń wiekowych w przypadku dzieci legitymujących się orzeczeniem o umiarkowanym albo znacznym stopniu niepełnosprawności za okazaniem KDR ;

8. Bilet dla rodzica, małżonka rodzica oraz opiekunów prawnych dzieci za okazaniem KDR
Wstęp wolny:

- dzieci do lat 4 pod opieką 1 osoby pełnoletniej na 1 dziecko, 

- opiekun inwalidy I-szej grupy niezdolnego do samodzielnej egzystencji

Dodatkowe informacje:

· dopłata za przekroczenie czasu  proporcjonalnie za 1 minutę od ceny zakupu.

· podane ceny zawierają podatek Vat .
